[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016

№ 225
пгт Кильмезь

Об отмене постановления

Администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 07.07.2016 № 159 « О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 25.12.2012 № 865» считать утратившим силу.
2. Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.
Главы администрации

Кильмезского района

Н.Г. Гилимуллин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющий делами

администрации района                                                                   М.Н. Дрягина

26.09.2016
ПРАВОВАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Главный  специалист,

юрисконсульт

Е.В. Бурова

26.09.2016

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА

Управляющая  делами, заведующая

отделом  организационной

и  кадровой  работы

М. Н.  Дрягина

26.09.2016

Разослать:Администрация района-1